
Uchwała Nr 0007.XX.50.2012 

Rady Gminy Krzyżanowice 

 
z dnia 25 września 2012  roku 

 
 

w sprawie zawarcia porozumienia o partnerstwie w realizacji zadania publicznego 

„Przebudowa ul. Krzyżanowskiej w Tworkowie łączącej drogę powiatową S3516  

z drogą krajową nr 45” w ramach konkursu Narodowego Programu Przebudowy Dróg 

Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój. 

 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku               

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591                              

z późniejszymi zmianami)  

 
 

 Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

 
Wyrazić zgodę na zawarcie porozumienia o partnerstwie w realizacji projektu  

pn. „Przebudowa ul. Krzyżanowskiej w Tworkowie łączącej drogę powiatową S3516  

z drogą krajową nr 45” w ramach konkursu Narodowego Programu Przebudowy Dróg 

Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój. 

 

 
§ 2 

 
Szczegółowe zasady zostaną określone w Porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem 
Raciborskim a Gminą Krzyżanowice, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



 
Uzasadnienie 

 

 

 
Gmina Krzyżanowice wspólnie z Powiatem Raciborskim zamierza wykonać zadanie pod 

nazwą „Przebudowa ul. Krzyżanowskiej w Tworkowie łączącej drogę powiatową S3516 

z drogą krajową nr 45” w ramach konkursu Narodowego Programu Przebudowy Dróg 

Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój. Powiat Raciborski wyraża chęć 

współpracy i partycypowania w kosztach realizacji inwestycji mając na względzie poprawę 

bezpieczeństwa ruchu drogowego na drodze powiatowej będącej w bezpośrednim 

sąsiedztwie planowanej do przebudowy drogi gminnej.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


